Contrato de Trabajo a nombre de Masu Hasegawa González.
Contrato de Arrendamiento de inmueble.
Certificado de Cotizaciones a nombre de Masu Hasegawa González.
Cartola Hogar, Registro Social de Hogares.

DECRETO.

1.- Cancélese a Fernando Kurth González (Farmacia Kurü), RUT
N'6.504.046-8, la suma de $90.225.- (noventa mil doscientos veinticinco pesos), para la
compra pañales desechables y sabanillas, beneficio solicitado por doña Masu Tokuko
Hasegawa González, Cédula de Identidad Extraniero N. 26.755.986-4, con domicilio en pje.
Segundo Taiba Trujillo N' 769,Yilla Los Hidalgos I, Comuna de Buin.